
КАРТА ФОРМ И РАЗМЕРОВ



НИЖНИЕ ФРОНТАЛЬНЫЕ

ТРЕУГОЛЬНЫЕ
Компания HUGE Dental, объе-
диняет в себе исследования, 

разработку, производство и продажу сто-
матологической продукции и услуг. 

Компания была основана в 2006 году 
в Ричжао Шань-дун, Китай. 

HUGE Dental является одним из ведущих 
производителей стоматологических мате-
риалов в Китае и прошла сертификацию CE 
(ЕС), FDA (США), MDL (Канада), ISO13485. 

Продукция компании экспортируются 
почти в 100 стран/регионов по всему миру.

Двухслойные зубы KAILI сочетают 
в себе удобство, экономичность 
и высокое качество.

• Разнообразие форм и размеров 
• Простота в использовании
• Доступная цена 
• Оптимальная адгезия с базисной пластмассой 

КВАДРАТНЫЕ



КОМБИНАЦИОННАЯ ТАБЛИЦА

Фронтальные
Жевательные

Верхние Нижние

T2 L2 30

T4 L4 30

T6 L6 32/30S

T8 L8 34/32S

T10 L10 *36M

S2 L2 30

S4 L4 30

S6 L6 32/30S

S8 L8 34/32S

ЖЕВАТЕЛЬНЫЕ 28°

ЖЕВАТЕЛЬНЫЕ 33°

Все измерения в миллиметрах



KAIFENG - классические трехслойные 
зубы с двойным связывающим 
материалом. Благодаря специальному 
дизайну формы, зубы имеют более 
естественное наслоение. 
• Блестящая и гладкая поверхность 
• Естественная и прозрачная структура   
• Улучшенная износостойкость и прочность
• Оптимальная адгезия с базисной пластмассой 

Все измерения в миллиметрах

ТРЕУГОЛЬНЫЕ

ОВАЛЬНЫЕ

КВАДРАТНЫЕ



ЖЕВАТЕЛЬНЫЕ 28°

НИЖНИЕ ФРОНТАЛЬНЫЕ

КОМБИНАЦИОННАЯ ТАБЛИЦА

Фронтальные
Жевательные

Верхние Нижние

S2 L2 30

S3 L5/L4 30

S4 L7 32

S5 L5/L4 32

T1 L1 30

T3 L6 32

T4 L6 32

T5 L7 32

T6 L7 32

T7 L7 32

T9 L11 32

T11 L11 34

T12 L14 34

O5 L8 34

O8 L14 36



T1
41.8

9.9
8.1

T2
43.2
10.7

8.4

T3
47.0
11.4
8.8

T4
48.5
10.9

8.8

T5
51.6
12.7

9.7

T6
48.1
11.2
9.1

T7
43.3

9.7
8.0

T8
45.0
11.0
8.7

T9
46.8

9.9
8.8

O1
41.8

9.0
7.6

O2
42.7

9.4
7.8

O3
46.3

9.6
8.6

O4
46.4
10.3

8.8

O5
48.9
12.2

9.0

S1
41.3

8.4
8.0

S2
43.5

9.8
8.3

S3
46.0
10.3

8.7

S4
46.3
10.8

8.8

S5
50.2
12.3

9.0

S6
52.0
10.0

9.3

Пятислойные зубы MAIST идеально 
подходят для съемного протезирования, 
а также для протезирования с опорой 
на имплантаты.

• Гармоничный переход цвета
• Большой выбор форм и размеров 
• Высокая прозрачность режущего края
• Высокая устойчивость к износу и истиранию 
• Естественный внешний вид

ТРЕУГОЛЬНЫЕ

ОВАЛЬНЫЕ

КВАДРАТНЫЕ



ЖЕВАТЕЛЬНЫЕ 28°

L1
32.1

8.2
4.7

L2
34.8

8.7
5.2

L3
34.6

9.4
5.0

L4
35.8

9.4
5.7

L5
37.4

9.0
5.7

L6
38.1

9.6
5.7

L7
38.8
11.0
5.6

L8
39.0
10.7

6.0

L9
38.6
10.8

6.0

L10
39.1
11.5
6.2

L11
35.9
10.4

5.4

L12
35.6

8.3
5.0

НИЖНИЕ ФРОНТАЛЬНЫЕ



КОМБИНАЦИОННАЯ ТАБЛИЦА

ФОРМЫ ПОСТАВКИ

Фронтальные
Жевательные

Верхние Нижние

Фронтальные
Жевательные

Верхние Нижние

S1

S2

S3

S4

S5

S6

T1

T2

T3

T4

L1

L2

L2

L3

L7/L10

L8

L1

L2

L5

L6

30/30M/30S

30/30M/32S

34/32S

34

36/36M

36

30/30M/30S

32/30M/32S

34/30M/32S

34

T5

T6

T7

T8

T9

O1

O2

O3

O4

O5

L8/L10

L7/L11

L3

L11

L11/L12

L1

L1

L2

L4

L7/L11

36/36M

34

30/30M/32S

32/32S

32/32S

30/30S

30/30S

34/30M

34

36

Фронтальные 6*16/коробка
6 зубов/планка, 16 планок/коробка

Жевательные 8*12/коробка
8 зубов/планка, 12 планок/коробка

Жевательные 8*12/коробка
8 зубов, планка, 12 планок/коробка

Полный набор 28*4/коробка
28*1/набор, 4 набора/коробка

Полный набор 28*1/коробкаПолный набор 28*4/коробка
28*1/набор, 4 набора/коробка
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Эксклюзивный дистрибьютор HUGE Dental на территории РФ 

https://mydent24.ru/catalog/brands/huge/
https://mydent24.ru/
https://mydent24.ru/
shop@mydent24.ru



